

warta.

8 000 043 586 060 2



Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie
"WARTA" S.A.

2014 -08- 07

GRUPOWE UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE „WARTA EKSTRABIZNES PLUS”

ANEKS NR 1 do polisy nr EP 0003372

Na mocy niniejszego aneksu strony umowy ubezpieczenia, potwierdzonej ww. polisą, zawartej na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Grupowe Ubezpieczenie na Życie „WARTA EKSTRABIZNES PLUS”, zwanych dalej OWU, w tym Ogólnych Warunków Dodatkowych Ubezpieczeń, mających zastosowanie w ww. umowie, postanawiają wprowadzić do umowy ubezpieczenia następujące zmiany:

§ 1

Do **Ogólnych Warunków Dodatkowego Ubezpieczenia Zgonu Rodzica oraz Rodzica Małżonka lub Partnera** wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie:

„3) **rodzic małżonka** - naturalnego ojca lub naturalną matkę małżonka ubezpieczonego lub osobę, która dokonała pełnego lub częściowego przysposobienia małżonka ubezpieczonego lub ojczyma lub macochę małżonka ubezpieczonego, jeżeli nie żyje odpowiednio naturalny ojciec lub naturalna matka, przy czym przez ojczyma i macochę rozumie się osobę, nie będącą biologicznym rodzicem małżonka ubezpieczonego, która w dniu zgonu pozostawała w związku małżeńskim z odpowiednio naturalną matką lub naturalnym ojcem małżonka ubezpieczonego, lub wdowę/wdowca po naturalnej matce lub naturalnym ojcu małżonka ubezpieczonego nie będącą biologicznym rodzicem małżonka ubezpieczonego o ile nie wstąpiła ponownie w związek małżeński, za rodzica małżonka ubezpieczonego uważa się również naturalnego ojca lub naturalną matkę zmarłego małżonka ubezpieczonego, o ile ubezpieczony nie wstąpił ponownie w związek małżeński.”

§ 2

Pozostałe postanowienia umowy ubezpieczenia i OWU, w tym Ogólnych Warunków Dodatkowych Ubezpieczeń, nie ulegają zmianie.

§ 3

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014 roku.

Małgorzata Matyjek
KIEROWNIK
Matyjek
Zespół Wsparcia Formalnego
Biuro Wsparcia Klienta Korporacyjnego

za ubezpieczyciela

SKARBNIK POŁUDNIOWEGO
STOWARZYSZENIA UBEZPIECZONYCH
SIGMA

Michał Ziomkiewtch

podpis osoby upoważnionej do reprezentacji ubezpieczającego

SEKRETARZ POŁUDNIOWEGO
STOWARZYSZENIA UBEZPIECZONYCH
SIGMA

Rafał Pys

data

POŁUDNIOWE STOWARZYSZENIE
UBEZPIECZONYCH SIGMA
32-600 Oświęcim, ul. Kasprowicza 1
tel. 33/841 11 08; KRS:0000245600
NIP 549-224-54-82, R: 120156976

Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie
"WARTA" S.A.
Departament Ubezpieczeń na Życie

2014 -08- 07

WPLYNEŁO

6017: 12 11